附件1：

授权委托书
本人       （姓名）系                                （投标人名称）的法定代表人，现委托             （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                              （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

    委托期限：             。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明
投标人：                               （盖单位章）
法定代表人：                               （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：                                   （签字或盖章）

身份证号码：

联系电话：

       年       月       日
附件2：
法定代表人身份证明
投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：        年      月      日
经营期限：
姓名：              性别：        年龄：        职务：
系我单位的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人及被授权委托人（如有）身份证复印件正反面。

                             投标人：              （盖单位章）
                                               年    月    日
附件3-1：

建设工程投标报名申请书
                           ：

根据贵单位                             招标公告，我单位拟参与该招标工程的投标报名。特此申请。

我单位基本情况：

    1、资质类别和等级：

    2、企业业绩、信誉：

3、其他说明：

（1）我单位将对本次投标中所有材料的真实性负全部责任，如有不实将承担由此造成的一切后果（本企业自愿放弃本工程项目的投标，并作为本企业不良行为由建设行政主管部门记录在案）；

 地址：                   邮编：

联系人：                 电话：

E-mail:

               申请单位名称（公章）

                   企业法定代表人（签章）

年    月    日

附件3-2：

项目人员配备表

	拟 投 入 的 施 工 人 员 表

	名称     分类
	姓 名
	职 称
	资质证书编号
	备注

	注册建造师

	项目工程师

	质量管理

	安全管理

	施工管理

	材料管理

	资料管理

	预算管理

	拟用于本工程项目的主要施工机械设备

	序号
	机械或设备名称
	型号规格
	数量
	国别

产地
	制造

年份
	额定

功率KW
	生产能力M/H

	建造师近三年已完工程、在建工程情况

	项目名称
	结构形式
	层数
	规模
	开竣工时间
	安全文明

施工情况
	质量评定结果
	奖惩 情况

附件4：

报 名 申 请 表
	项目名称

	投标人全称

	法定代表人

	施工企业资质全称等级

	注册建造师（被授权委托人）
	被授权委托人姓名：
	联系电话：

	注册建造师姓名：
	联系电话：

	注册建造师专业等级：

	第二代居民身份证号码：

	注册编号：

	电子信箱：

	报名时间
	2022年    月     日     时      分

	单位确认

（加盖单位公章）

	备注

注：（1）符合报名条件且有意向参加投标的单位，应填写本报名申请表。注意每栏必须填写完整，单位确认栏中印章必须清晰、完整，与单位全称一致。

被授权委托人联系方式等相关信息务必填写准确，必须与被授权委托人信息相一致。
附件5：
	基本账户信息表

	投标人名称

	投标人开户银行

	投标人开户账号

	联系人

	联系电话

	备注

注：提交投标保证金的报名单位须携带本单位的基本账户《开户许可证》盖有公章的复印件，留存盖有公章的复印件备案审核。没有基本账户开户许可证的单位需按附件5填制基本账户信息表。
投标单位名称（公章）

投标企业法定代表人（签章）
3